ПРОТОКОЛ № 13

заседания жюри по определению победителей и призеров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательному предмету «ТЕХНОЛОГИЯ»

в ГАОУ НСО «Школа-интернат»

от «8» ноября 2021 г.

Присутствовали:

 председатель жюри: Сирота Алена Васильевна

 члены жюри: Голобоков Данил Олегович, Данилецкая Ольга Михайловна

 Отсутствовали: - 0

Повестка:

1. Об учете участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2021/2022 учебном году.

2. Об определении победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2021/2022 учебном году.

Ход заседания:

1. Об учете участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2021/2022 учебном году.

Слушали: Голобокова Д.О., учителя технологии, который представил отчет о

результатах участия обучающихся в школьном этапе всероссийской олимпиады

школьников в 2021/2022 учебном году по ТЕХНОЛОГИИ.

Голобоков Д.О. сообщил, что общее количество участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников составило 5 обучающихся (2019–12; 2020–0).

Решили:

 принять отчет о результатах участия обучающихся в школьном этапе

всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году по

ТЕХНОЛОГИИ к утверждению приказом ГАОУ НСО «Школа-интернат»;

 провести анализ олимпиадных заданий и их решений;

 активизировать работу по выработке у обучающихся позитивной мотивационной

стратегии;

Голосовали: «за» - 3 человека, «против» - 0 человек, «воздержался» - 0 человек.

2. Об определении победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2021/2022 учебном году.

Слушали: Голобокова Д.О., который довел до сведения, что по итогам рейтинга

участников и в соответствии с квотой, установленной приказом департамента

образования мэрии города Новосибирска от 20.08.2021 г. № 0739-од, количество

победителей и призеров составило 1 чел. Из них: победителей 1, призеров 0.

Решили:

 определить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году по технологии к утверждению

приказом ГАОУ НСО «Школа-интернат» (Приложение 1)

Голосовали: «за» - 3 человек, «против» - 0 человек, «воздержался» - 0 человек.

Председатель жюри ШЭ ВсОШ

Сирота А.В.

Члены жюри ШЭ ВсОШ

(подпись)

 (расшифровка подписи)

Голобоков Д.О.

(подпись)

 (расшифровка подписи)

Данилецкая О.М.

Приложение к протоколу заседания жюри

от «8» ноября 2021 г. № 13

Рейтинговый список участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по технологии в 2021 году

класс 5-6

общий балл 60

практика

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 % статус

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5 40 60

1 Кучеренко Илья Максимович 6 6 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 5 32 48 80% Победитель

2 Куприянов Максим Сергеевич 6 6 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 5 18 36 60% Участник

3 Францев Егор Тимурович 6 6 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 4 19 35 58% Участник

4 Титаренко Станислав Игоревич 6 6 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 5 17 32 53% Участник

5 Летунов Ярослав Витальевич 6 6 1 1 1 0 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 17 24 40% Участник

6 класс

Общий

балл

Ф.И.О.

(по рейтингу)
№ п/п

Класс

обучения

Класс

выполняе

мых

заданий

теория